

Date:	September 15, 2025
Subject:	Question Asked/Answered, Revised Statement of Work with Extended Validity End Date
Solicitation:	IFB 6100064457
Due Date/Time:	September 19, 2025 / 10:00AM
Addendum Number:	4

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals), including but not limited to questions and answers, which are considered a material part of the solicitation.

Please see the following update:

Addendum 4 does the following: Vendor questions asked and answered. Statement of Work: **Extended the Validity End Date to December 30, 2025.**

Question: Are there Installation Manuals provided since these cameras are no longer manufactured? Answer: No, determined by field direction.

Question: Will there be a vehicle lift on site and are we allowed to use it?

Answer: No vehicle lifts accessible

Question: Will we have access to a welder and metal fab equipment on site if required?

Answer: No welder or fabrication, any such fabrication will need to be done off site, or on site with the

contractor's own equipment.

Question: Will the contractor be responsible for fabricating the box for the camera?

Answer: Any fabrication of any housing will be done by the contractor.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous Addendum(s), remain as originally written.

Regards,

Miranda Alessandrini
Issuing Officer
PA Department of Transportation
7000 Geerdes Blvd | King of Prussia, PA 19406
Phone: 610-205-6664 | mialessand@pa.gov